
 

 

Powiat Świdwiński, do końca 2027 roku, zrealizuje projekt pn:  

„Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Świdwinie poprzez termomodernizację i wymianę źródeł ciepła”  

w ramach Priorytetu: Fundusze Europejskie na rzecz zielonego Pomorza Zachodniego, Działanie2.7: 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej (ZIT). 

 

 

           W ramach dofinansowania z Funduszy Europejskich sporządzono audyt energetyczny. Program 

funkcjonalno-użytkowy i ocenię ornitologiczną oraz zaplanowano wykonanie dokumentacji i prace 

budowlane m. in:  wykonanie hydroizolacji fundamentów wokół budynku wraz z opaską; remont 

tarasów, remont studzienek okiennych w poziomie piwnicy, budowę kotłowni gazowej wraz 

z wykonaniem zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej wraz z wymianą grzejników, wykonanie 

izolacji termicznej w poziomie stropu strychu (nad I piętrem), wymianę okien i stolarki drzwiowej 

zewnętrznej, wymianę pokrycia dachowego na dachówkę karpiówkę oraz wymianę obróbek 

blacharskich.  Konserwację i naprawę istniejącej konstrukcji drewnianej, montaż instalacji odgromowej 

i montaż wyłazu dachowego.  instalację stopni kominiarskich, barierek śnieżnych i łapaczy. A także 

remont istniejących kominów, roboty wykończeniowe i inne mające wpływ na kompletność 

oraz prawidłowość wykonania zadania inwestycyjnego.  

 

W efekcie realizacji projektu budynek będzie energooszczędny, a samo działanie przyczyni się do 

zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych. Mniejsze zapotrzebowanie na ciepło w samej przychodni to 

poprawa jakości powietrza w skutek redukcji emisji zanieczyszczeń. Zostanie zatem osiągnięty założony 

cel: promowanie efektywności energetycznej oraz energooszczędności.    

 

Wyremontowany budynek Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Świdwinie zwiększy  

komfort  osób korzystających z usług specjalistów.  

 

Wartość projektu: - 2 817 899,99 zł  

 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich(ze środków EFRR) - 2 395 214,97 zł   

 

Wkład własny - 422 685,02 zł  

 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 


